
 

1 
 

All’Albo on line 

Al sito web 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI gli artt. 33 e 34 del D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTE le linee guida per la gestione del patrimonio e degli inventari delle istituzioni scolastiche, 

emanate con nota A00DGRUF0004083 del 23/02/2021, da parte dell’Ministero dell’Istruzione – 

Ufficio IX-Direzione Generale per le risorse umane e finanziarie, in particolare il punto 4.1.10; 

TENUTO CONTO della necessità di discaricare i beni indicati nell’Avviso di vendita, ai sensi 

dell’art. 34 del Regolamento del 28 agosto 2018, n. 129, dei beni “Fuori Uso” e dei beni “Non più 

Funzionali”, prot.n. Prot. 0005773/U del 01/12/2023 regolarmente pubblicato in pari data sul sito 

istituzionale dell’I.C. “San G. Bosco – G. Venisti” di Capurso (BA), nelle sezioni NEWS e ALBO 

on line; 

PRESO ATTO del verbale del 16/12/2023 della Commissione, di cui all’art. 34, comma 1 del D.I. 

n.129/2018, di aggiudicazione della predetta asta di vendita, Prot. 0006072/U del 16/12/2023 

 

DETERMINA 

 

L’approvazione e la pubblicazione sul sito istituzionale dell’I.C. “San G. Bosco – G. Venisti” di 

Capurso (BA), nelle sezioni NEWS e ALBO on line, dell’allegato verbale n. 01/2023 del 16/12/2023, 

redatto dalla Commissione di cui all’art. 34, comma 1 del D.I. n.129/2018, con il quale viene 

aggiudicata l’asta di vendita dei beni “Fuori Uso” e dei beni “Non più Funzionali”, Prot. 0006072/U 

del 16/12/2023, alla s.n.c. Officina Chiodo Fisso di Ricchi E. & Verdolino A.S. P.IVA 08468320729 

per un importo pari a € 47,00 (quarantasette). 

  

L’aggiudicatario provvederà ad effettuare il pagamento di € 47,00 (quarantasette) entro e non 

oltre il 21/12/2023 tramite il sistema PagoPa oppure sul C/C BANCARIO Intestato a Istituto 

Comprensivo Statale San G. Bosco - G. Venisti - Poste Italiane S.p.a. IBAN: IT 95 D 07601 03200 

001048811317, indicando nella causale “Acquisto beni inservibili”., 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Rosa Lisa Denicolò 

ISTITUTO COMPRENSIVO "S.GIOVANNI BOSCO - G. VENISTI" - C.F. 93423330724 C.M. BAIC82300C - AB59F23 - Protocollo Generale

Prot. 0006074/U del 16/12/2023 18:15

VI.7 - Inventario e rendiconto patrimoniale


		2023-12-16T18:16:15+0100
	ROSA LISA DENICOLO'




